**Demonstrations
Chronologico-Historico-Juridico-Canonicæ**

Callenberg, Caspar

Coloniae, 1734

§phi Tertii Articulus Secundus. Exuberanter evincit, individuale Collegium Freckenhorstense, similiáque omnia Secularium Canonissarum Collegia, & nunc, & olim nullo habito respectu singularis vitæ, ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63192](#)

Controversiae Rubrica : Monasteriensis Abbatissatus , ruborem Adversariis incutit , ut qui Freckenhorstensibus , Abbatisse & Abbatissatus vocabula , gratis permittunt ; Monasterii autem nomenclaturam omnibus copiis , & toto inanissimorum verborum exercitu eisdem creptum eunt . Sed quam manifeste , quamque turpiter hallucinentur , ad plenam satietatem , utinam non ad Nauseam ! sequens demonstrabit Articulus .

Sphi TERTII

ARTICULUS SECUNDUS.

Exuberanter evincit , individuale Collegium Freckenhorstense , similiaque omnia Secularium Canonissarum Collegia , & nunc , & olim nullo habito respectu singularis vitæ , vocari Monasteria , Cœnobia , imò Claustra apud Doctos , & Indoctos .

IGnoscite Lectores Germani , ignoscite Belgæ , & Lotharingi ; quod dum rem Nu. 380.
lippis & tonsoribus apud vos notam , tam operose demonstrare conor ;
actum agere & vestrâ abuti videar patientiâ . Solem me [quod ajunt] accensis Curres
facibus adjuvare dicetis . Ita est : Solem ; sed *veritatis* , qui quidem apud vos , clarissima
plenissimo meridie , & pueris micat , & puellis ; sed qui apud Adversarios plus tam opera-
quam Cimeriis falsissimorum sophismatum , cavillorum , paralogismorum tene-
bris , non obductus tantum ; sed potius extinctus est ; accensis facibus adjutum
eo . Quare , ut laboranti veritati succurram , ea hoc loci expedio argumenta ;
quibus vel ipsa Impudentia contradicere erubescat . Negant & pernegant Ad-
vocati Westerh. Collegium Freckenhorstense , similiaque (ubi singulatim habi-
tatur) Canonissarum Secularium Collegia esse , & vocari Monasteria ; adeoque illis haud convenire literalem dispositionem *Capitis Indemnitatis* , totis late- Nu. 381.
ribus ad ravini usque clamant . Sed Freckenhorstense & omnia similia Colle- Collegia
gia esse & vocari *Monasteria* , *Cœnobia* , subinde etiam *Claustra* , *millenis* , Canonissar-
imò pænè *infinitis* , si vacaret , evincere possem testimoniis . At cum Natura & rum , Mo-
Jura hortent omne superfluum . L. 1. §. Quibus . 2. de nov. Codic. L. fin. C. Qui nasteria
admitti ad honor. possession. & in proem. decretal. ibi : resecatis superfluis ; tot tan- nisi possit
tum producam , quot pertinacissimum etiam , dummodo rationis compos sit , probari Te- Ordior simoniis .